高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 114 年 11 月 11 日

發文字號：高市旅行(114)佑字第 260 號

主旨:國史館臺灣文獻館為推廣臺灣歷史文化，訂於民國 115 年 1 月 31 日、2月 1 日

（星期六、日）辦理「115 年冬令臺灣史研習營」，請會員旅行社及旅遊從業人

員踴躍報名參加，敬請查照。

說明：

1. 依據國史館臺灣文獻館 114 年 11 月 7日臺秘字第 11400035921 號函辦理。

2. 旨揭報名時間及方式、報名費繳交及相關注意等事項，請參閱報名須知。

3. 檢附旨揭研習營課程表、報名須知各 1份；報名相關資訊於該館網站

https://www.th.gov.tw/公告。

4. 該研習營共安排 7堂課程，全程參與者於研習結束時發給 14 小時研習證書。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881